Задания к зачету (4 семестр)

1. Знание следующих выражений из текстов Священного Писания:

Medice, cura te ipsum (Lc. 4:23).

Arbor de fructu suo cognoscitur (Lc. 6:44).

Qui habet aures audiendi, audiat (Mtth., 11:15).

Nolite iudicare, ne iudicemini (Mtth. 7:1).

Petite, et dabitur vobis (Mtth. 7:7).

Pulsate, et aperietur vobis (Mtth. 7:7).

Quaerite, et invenietis (Mtth. 7:7).

Sequere me (Mtth.9:9 etc.).

Ecce Agnus Dei, qui tollit peccatum mundi (In. 1:29).

Ubi est thesaurus tuus, ibi est et cor tuum (Lc. 12:34).

Quo vadis? (In. 13:36).

Nolite dare sanctum canibus, neque mittatis margaritas vestras ante porcos (Mtth. 7:6).

Spiritus spirat (flat), ubi vult (In. 3:8).

Diliges proximum tuum sicut te ipsum (Mtth.19:19 etc.).

Vox clamantis in deserto (In. 1:23).

Estote prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbae (Mtth. 10:16).

Non in solo pane vivi(et) homo, sed in omni verbo Dei (Lc. 4: 4).

Vade retro, Satanas (Mtth. 4:10).

Quid est veritas? (In. 18:38).

Consummatum est (In. 19: 30).

Transeat a me calyx iste (Mc. 14, 38).

Multi sunt vocati, pauci vero electi (Mtth. 20, 4).

Qui sine peccato est vestrum, primus in illam lapidem mittat (In. 8:7).

Mulieres in ecclesiis taceant (I Cor. 15:34).

Alter alterius onera portate (Gal. 6:2).

Fructus Spiritus est caritas, gaudium, pax; patientia, benignitas, bonitas; longanimitas, mansuetudo, fides; modestia, continentia, castitas. Adversus huius modi non est lex (Gal. 5:22).

Quae seminaverit homo, haec et metet (Gal. 6:7).

Puris omnia pura / Omnia munda mundis. (Tit. 1:15).

Super flumina Babylonis – illic sedimus et flevimus, cum recordaremur Sion (Ps. 136).

Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam Tuam (Ps. 50).

De profundis clamavi ad Te, Domine (Ps. 129).

Cor hominis disponit viam suam, sed Domini est dirigere gressus eius (Sol. Lib. prov. 16:9).

Homo proponit, sed Deus disponit (prov.).

Sursum corda (возглас во время литургии).

2. Знание молитв:

Pater noster; Christus resurrexit; Nunc demittis; Ave, Maria.

Экзамен включает также чтение и перевод читанного на занятиях отрывка из текста, ответы на вопросы по тексту.

Критерии оценивания основного этапа освоения компетенции

Критерием оценивания поэтапного освоения компетенции является признак, по наличию или отсутствию которого оценивается качество ответа или содержания работы обучающегося.

Критерии оценивания устных опросов

Критерии оценивания устных опросов разнятся в зависимости от содержания задания. В общем виде они могут быть представлены: